delanteras
Dos
amortiguadores
traseros
Dos bases de
amortiguador
Un vieleta con
terminal
Una rotula
inferior
Un mango
completo
remano factura
Un eje trasero
completo
remano factura

$15,045.80 $15,045.80

Subtotal: $15,045.80

IVA (16%) $2,407.33

Total: $17,453.13

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES
PESOS CON TRECE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9dae2991-af4a-49dc-bf17-b43983e8294c|2022-04-